
AKT THEMELIMI 
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

" Passerelle" SH.P.K 

Sot, me date 03.10.2023, bazuar ne Aktin e Themelimit krijohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar 
Passerelle. 

THEMELUESIT e shoqerise jane ortaket si me poshte: 

Denisa Lumi, atesia Klaudio, amesia Shpresa, shtetase Shqiptare, lindur ne Durres dhe banues ne Tirane, 
me adrese V. Huta P 107 /1 Sh 2 Ap 11; Nd . .  ; Njesia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; lindur 
me 13/06/1978, gjendja civile "e divorcuar", madhore, me zotesi te plate juridil{e per te vepruar 
identifilmar me Leternjoftim ID nr. 035743774 dhe nr. personal H85613052V. 

Medea Nasho, atesia Vangjel, amesia Adelina, shtetase Shqiptare, lindur ne Durres dhe banues ne 
DUR.RES, me adrese Edit Durham 00690216; Nd. 9; H. 8; Ap. 24; Durres; Durres; 2004; Durres, lindur 
me 07/12/1991, gjendja civile "beqare", madhore, me zotesi te plote juridil{e per te vepruaridentifilmar 
me leternjoftim ID nr. 035173359 dhe nr. personal J16207050G. 

Baza Ligjore: Ligji nr. 9901, date 14.04.2008 "Pei- tregtarift dhe shoqeritif tregtare", i ndryshuar 
Neni 62, pika 1, germa "l" te Ligjit nr. 110/2018, date 20.12.2018 "PiirNote,inii" 

I. 
Krijimi 

I.1 Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar me emrin " Passerelle" sh.p.k (me poshte e quajtur "Shoqeria"),
themelohet ne baze te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare".

II. 
Objekti 

II.1 Objekti i aktivitetit te Shoqerise konsiston ne:
• Butik, tregti veshjesh.
• Operimi i dyqaneve te shitjeve me pakice, fizikisht dhe online, per veshje (femra, meshkuj, femije 

etj.), aksesore, s:ante, kepuce, bizhuteri, kozmetike, etj.
• Shoqeria mund te ushtroje aktivitete te tjera te nevojshme per objektin e mesiperm
• Perfaqesimi i shoqerive te huaja, Konsulenca ne fusha te ndryshme, supervizime, menaxhim etj.
• Shoqeria mund te kiyeje te gjitha veprimet tregtare, industriale, te luajtshme, te paluajtshme dhe te 

kiyeje s:faredo lloj aktiviteti tjeter te lejuar qe konsiderohet i nevojshem per realizimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.

• Gjithashtu shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe / ose kooperativa, ndermarrje te s:do 
natyre qe kane objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se shoqerise.

• Te zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne pe1puthje me legjislacionin shqiptar.

II.2 Gjithashtu, Shoqeria mund te kiyeje s:do aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem. 
II.3 Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomik.
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